Совет депутатов

Тогучинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

пятнадцатой сессии третьего  созыва

от 29.09.2017 года                                                                       № 118
                                                        г.Тогучин

О внесении дополнений в решение одиннадцатой сессии Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области третьего созыва от 31.03.2017 года № 86 «О Положении об оплате труда в органах местного самоуправления   Тогучинского района Новосибирской области»

Совет депутатов Тогучинского района

РЕШИЛ:

1. Дополнить Положение «Об оплате труда в органах местного самоуправления   Тогучинского района Новосибирской области» (решение одиннадцатой сессии Совета депутатов Тогучинского района третьего созыва от 31.03.2017 г №86) Положением «О порядке применения поощрений муниципальных служащих, работников по техническому обеспечению деятельности администрации и работников рабочих профессий администрации Тогучинского района Новосибирской области» (приложение № 3).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Тогучинский вестник».
Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                               С.С.Пыхтин

Председатель Совета депутатов

Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   А.П.Мендруль